

2023年4月1日からの利用料金改定のお知らせ

シーツ・シュラフシーツクリーニング代

改定前	改定後
190 円	200 円

施設使用料部門

(高校生以上)

		改定前	改定後
宿泊室 1人/1泊		310 円	320 円
テント泊 1張/1泊		170 円	180 円
研修室	9時から 17時まで	130 円	140 円
体育館		220 円	230 円
多目的グラウンド		220 円	230 円
野球場利用		220 円	230 円

		改定前	改定後
研修室	17時から 21時まで	180 円	190 円
体育館		300 円	310 円
多目的グラウンド		220 円	230 円
野球場利用		220 円	230 円

(一般)

		改定前	改定後
宿泊室 1人/1泊		600 円	630 円
テント泊 1張/1泊		350 円	360 円
研修室	9時から 17時まで	280 円	290 円
体育館		430 円	450 円
多目的グラウンド		440 円	460 円
野球場利用		440 円	460 円

		改定前	改定後
研修室	17時から 21時まで	370 円	380 円
体育館		570 円	600 円
多目的グラウンド		440 円	460 円
野球場利用		440 円	460 円

食堂食部門

小学生

	改定前	改訂後
朝食	400 円	420 円
昼食	500 円	530 円
夕食	640 円	680 円

中学生

	改定前	改訂後
朝食	410 円	430 円
昼食	520 円	550 円
夕食	660 円	700 円

弁当類部門

	改定前	改定後
弁当	450 円	500 円
弁当	550 円	600 円
2 個おにぎり弁当	290 円	340 円
3 個おにぎり弁当	390 円	440 円
紙パックジュース (オレンジ、アップル)	110 円	140 円
ペットボトル (緑茶、麦茶、スポーツ飲料)	150 円	170 円